Протокол № 4

цикловой комиссии в сфере информационных технологий

                                                          от «4» ноября 2024 г.

На заседании присутствовали:

председатель ЦК -Мамаева К.А.,

члены комиссии:

Некрасова И.В.,

Кунгурова К.А.,

Дячук Н.Е.

ПОВЕСТКА ДНЯ

1. Формирование банка примерных тем ВКР к ГИА.

2.  Экспертиза и согласование пакета учебно-методической документации к государственной

итоговой аттестации по ООП СПО 09.02.07 Информационные системы и программирование.

(Программы государственной итоговой аттестации, фондов оценочных средств) на

соответствие требованиям нормативных документов, в том числе ФГОС.

Решение ЦК:

Слушали Постановили

1. Слушали председателя ЦК о направлениях

заданий для ВКР и ГИА. Обсуждение заданий

на курсовое и дипломное проектирование по

специальности 09.02.07 Информационные

системы и программирование.

Проанализировать возможность расширения

направлений тем заданий на курсовое и

дипломное проектирование.

Проанализировать тематику ИТ-разработок

конкурсов на платформе «Россия – страна

возможностей».

2. Слушали председателя ЦК: программа

государственной итоговой аттестации, фондов

оценочных средств по специальности 09.02.07

Информационные системы и

программирование.

Согласовать ФОС на ГИА.

Председатель ЦК

Мамаева К.А.